ATA DE REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA VI DO COMITÊ DE INVESTIMENTOS

Aos vinte e nove dias do mês de maio de dois mil e dezenove, às 11 horas, na sede do

Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de Timbó, reuniram-se os

seguintes membros do Comitê de Investimentos: Carmelinde Brandt, Joel Ricardo Raiter,

Osmair de Castilho e Thais Becker. O Sr. Osmair deu abertura da reunião cumprimentando a

todos os presentes, disse que foi realizada reunião com o representante da Grid Investimentos,

Sr. João, que apresentou alguns fundos de investimentos e que serão analisados pela

Assessoria Financeira – SMI, para posterior análise do comitê. Após análise mensal,

verificou-se que as aplicações atuais não estão atingindo a meta estabelecida neste período e o

Comitê decidiu solicitar para SMI quais estratégias utilizar para bater a meta. Sem mais a ser

tratado, foi lavrada a seguinte ata e assinado por todos os membros presentes. Timbó, vinte e

nove de maio de dois mil e dezenove.

__________________________   __________________________

Osmair de Castilho                                                 Thais Becker
Presidente       Assessor Executivo – CPA 10

Comitê de Investimentos      Comitê de Investimentos

__________________________    __________________________

Joel Ricardo Raiter                                                 Carmelinde Brandt
Gestor da Gerência de Investimentos – CPA 10   Analista de Investimentos – CPA 10

Comitê de Investimentos      Comitê de Investimentos